
 
 

UCHWAŁA NR XIX/122/2025 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/271/2013 roku Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 27 listopada 
2013 roku w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 1488 z późn. zm.), Rada Gminy Kamionka Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/271/2013 roku Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 27 listopada 2013 roku 
w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Osoba, której przyznano dyplom za wysokie wyniki sportowe, może otrzymać także nagrodę 
pieniężną w wysokości do 1500 zł.”. 

2. w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kandydatury do wyróżnień i nagród mogą zgłaszać: Rada Gminy Kamionka Wielka, komisje 
Rady Gminy Kamionka Wielka, Wójt z własnej inicjatywy, kluby sportowe oraz dyrektorzy szkół 
z terenu Gminy Kamionka Wielka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

Mateusz Górski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3526


	UCHWAŁA NR XIX/122/2025 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T12:57:02+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




